
 

  

 

 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 
e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus –  
CUP_C14D24000610007 

 
 

All’Albo on line Sito 

web:www.itispaleocapa.edu.it 

 

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio del progetto   

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO la richiesta di partecipazione della scuola all’ Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 – Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus  

VISTA la nota del MIUR Prot.n. 83244 del 12/6/2024  di autorizzazione del progetto 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento; 

TENUTO CONTO che ai sensi del Regolamento di Contabilità DI 129/2018 competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni di bilancio al Programma Annuale conseguenti le Entrate finalizzate; 

 

DECRETA 

l’assunzione al Programma Annuale e.f. 2024 di questa Istituzione scolastica dei fondi relativi al seguente 

finanziamento PON FSE:  

 

Obiettivo Sotto-azione Progetto Importo 
Autorizzato Progetto 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-309 79.944,00 € 

 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - 

aggregato) – 01- “Fondi Sociali Europei (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 21-27 (FSE+)” (liv. 3) 

del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”); 

di iscrivere nelle SPESE nel suddetto Mod. A, Progetti P A (liv. 1) – P.02 Progetti in ambito Umanistico e Social  (liv. 2), la specifica 

voce di destinazione (liv. 3) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-309” - CUP: C14D24000610007; 

di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 c. 5 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 

129, a predisporre i correlati atti e le scritture contabili, compresi quelli di accertamento delle entrate e degli impegni di spesa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Imerio Chiappa 

(documento firmato digitalmente) 


		2024-07-01T12:27:37+0200
	Imerio Chiappa


		2024-07-01T12:28:36+0200
	ITIS P PALEOCAPA




